
REPUBLTKA E sHerptnrsii
KESHILLI I MINISTRAvE

KESHILLI KoMBiiTAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr. 15, dat| 10.06.2020

MIRATIMIN E LEJES Sii ZHVILLIMIT PiiR OBJEKTIN:
*RESORT TURISTIK 'DREAMADES LUXURY SUITS". 1.2.3 KATE MBI TOI(ii DHE

N€ mb€shtetle td 27 dhe 28, te Ligiit Nr. 107, dat1 31.07.2014 "PCr planifikimin dhe zhvillimin e

territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe 10/1, te Vendimit tE K€shillit te Ministrave Nr. 408, date

13.05.2015 "PEr miratimin e rregullores sE zhvillimit tE territorit", i ndryshuar; Vendimit te

Keshillit t€ Ministrave Nr. 519, daft 20.09.2017 "PEr p€rcaktimin e p6rberjes s€ K€shillit
Komb6tar te Territorit", i ndryshuar, me propozim te shoqeris€ "AGTCC" sh.p.k.,

Keshilli Kombetar i Territorit,

VEI\DOSI:

1. Miratimin e Lejes se Zhvillimit per objefttin: "Resort turistik o'Dreamades Luxury Suits", 1-2-3

kate mbi toke dhe 2 kate nen toke, me vendndodhje ne fshatin Gjileke, Bashkia Himar6", me

subjekt zhvillues "AG TCC" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes se Stnrkturave dhe Dokumenti i Rregullores se Veqante bashkelidhen si

pjese perberese te ketij vendimi.

3. Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit te Terriforit ne bashkepunim me Ministrine e Turizmit dhe

Mjedisit, p€r zbatimin e k€tij vendimi.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menj€here.
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